

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudato alla Palazzina ex INA-CASA di S. MICHELE SALENTINO

Cantiere 1483/L

Impresa Geon. Benito Antonio COCCICIOLO - Brindisi -

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 10 agosto 1966

CONTRATTO in data 8/3/1966 n° 4732 approvato a Brindisi il 18/3/1966 al

n° 544 Mod. I -

data N.

Importo del progetto L.	<u>1.745.245</u>		Data della consegna . .	<u>13/6/1966</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u> </u> per cento . . L.	<u>1.743.500</u>		Data dell'incominciamento dei lavori . . .	<u>13/6/1966</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.	<u>157.082</u>		Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	<u>12/8/1966</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lav. impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lav. ad economia »			
	» sorvegli. e dir. »	<u>157.082</u>	Giorni impiegati in più .	
TOTALE somma impegn. L.	<u>157.082</u>		» » meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra	mc. 24 28	1300	31.564 =	
2	4	Scavo di roccia	mc. 39 58	6500	257.270 =	
3	23	Demolizione pavimenti	mq. 117 74	100	11.774 =	
4	141	Tubi cem.arm. Ø 100	ml. 41 81	950	39.719 50	
5	140	Tubi cem.arm. Ø 125	ml. 30 26	1100	33.286 =	
6	154	Pozzetti d'ispezione	n° 9	3500	31.500 =	
7	157	Chiusini di ghisa	Kg. 566 =	250	141.500 =	
8	14	Colmanenti	mc. 24 11	500	12.055 =	
9	40	Trasporto alle discariche	mc. 39 75	720	28.620 =	
0	101	Massetto	mq. 117 74	550	64.757 =	
1	109	Pietrini	mq. 90 90	1140	103.626 =	
2	112	Marmette	mq. 26 84	1300	34.892 =	
3	37	Smuratura vasi ecc.	n° 6	600	3.600 =	
4	286	Taglio di muratura per apertu				
		ra di tracce	ml. 17 50	500	8.750 =	
5	168	Tubi di piombo 30/35	ml. 23 95	1800	43.110 =	
5	287	Collocamento cessi	n° 2	1150	2.300 =	
7	158	Provvista cessi	n° 1	7000	7.000 =	
8	165	Provvista pilette da pavim.	n° 3	2500	7.500 =	
1	204	Media riparazione di sportelli				
		a vetri	mq. 46 91	950	44.564 50	
	216	Media riparazione portoncin	mq. 16 12	1500	24.180 =	
	222	Media riparazione avvolgib.	mq. 35 35	1800	63.630 =	
	255	Coloritura ad olio	mq. 284 69	380	108.182 20	
	68/a	Solai	mq. 11 54	3700	42.698 =	
	69	Sovraprezzo solai	mq. 46 16	250	11.540 =	
	67	Soletta in calc.a Kg. 300 tipo				
	680		mq. 8 10	350	2.835 =	
	119	Ferro omogeneo	Kg. 20 42	160	3.267 20	
	288	Collocamento lavabi	n° 3	1650	4.950 =	
	143	Tubi cem.arm. Ø 60	ml. 3 90	700	2.730 =	
		a riportare				
					1.171.400 40	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riperto			1.171.400	40
29	61	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	1 39	8000	11.120	=
30	20	Taglio a forza di calc. mc.	0 02	20000	400	=
31	18	Taglio a forza di murat. mc.	0 68	5000	3.400	=
32	65	Calces.a Kg. 300 tipo 680 mc.	0 02	18200	364	=
33	56	Murat.tufo a cucì e scuci mc.	0 68	9000	6.120	=
34	31	Smontaggio condutture ml.	12 60	230	2.898	=
35	28	Disfacimento rivest. di pia- strelle mq.	9 08	330	2.996	40
36	259	Rivestim.pistrelle 15x15 mq.	9 08	3800	34.504	=
37	203	Piccola ripar.sport.a vetri mq.	2 70	600	1.620	=
38	205	Grande " " " " mq.	10 63	1900	20.197	=
39	223	" " avvolg. " " mq.	15 22	2900	44.138	=
40	224	" " " " " " mq.	6 96	4320	30.067	20
41	218	" " portonci mq.	9 81	2200	21.582	=
42	252	Tinteg. a calce per int. mq.	54 74	70	3.831	80
43	253	" " " " ester. mq.	58 05	90	5.224	50
		SOMMANO			1.359.863	30
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,10%			1.359	86
		RESTANO			1.358.503	44
		Fatture n° 3			152.880	=
		T O T A L E			1.511.383	44
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:				
		n° 1 del 22/6/1967 L.	400.000	=		
		n° 2 del 22/6/1967 L.	500.000	=		
		n° 3 del 25/6/1973 L.	450.000	=		
		Sommano deduzioni L.	1.350.000	=	1.350.000	=
		Resta il credito netto dell'Impresa in L.			161.383	44
		Brindisi, li 4/7/1973			=====	
		L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		<i>Jean Paul Louis Dubé</i>			<i>[Signature]</i>	